
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: F605AC38-9AB4-49F9-8E09-8726319ED0E1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 588 465,00 1 846,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 500,00 1 846,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 1 846,00

11 056 835,82 1 846,00

2 590 311,00

85213 14 346,00

5 446,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 11 058 681,82

2

Id: F605AC38-9AB4-49F9-8E09-8726319ED0E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 385 665,00 1 846,00 2 387 511,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 600,00 1 846,00 5 446,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 1 846,00 5 446,00

2 424 828,00 1 846,00 2 426 674,00

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia  Nr 23//2016 Wójta Gminy Nur z dnia 21 kwietnia 2016 roku

Id: F605AC38-9AB4-49F9-8E09-8726319ED0E1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 63 000,00 - 2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 46 000,00 - 2 000,00

4810 Rezerwy 46 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 341 400,00 0,00

Przedszkola 1 500,00 4 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 500,00 4 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 190 000,00 - 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 4 500,00

852 Pomoc społeczna 2 857 665,00 3 846,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 500,00 1 846,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00 1 846,00

Pozostała działalność 1 370 865,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 344 104,00 2 000,00

12 640 045,54 1 846,00Razem: 12 641 891,54

4

15 346,00

85295 1 372 865,00

1 346 104,00

185 500,00

2 861 511,00

85213 15 346,00

80104 6 000,00

6 000,00

80113 185 500,00

75818 44 000,00

44 000,00

3 341 400,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 21 kwietnia 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
61 000,00

Id: F605AC38-9AB4-49F9-8E09-8726319ED0E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 385 665,00 1 846,00 2 387 511,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 600,00 1 846,00 5 446,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 600,00 1 846,00 5 446,00

2 424 828,00 1 846,00 2 426 674,00

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 23/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

Id: F605AC38-9AB4-49F9-8E09-8726319ED0E1. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie dochodów o  kwotę 1 846,00 zł                   
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.35.2016                         
z 20 kwietnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 25/2016                  
z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 

Dochody- zadania  zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie dochodów o  kwotę 1 846,00 zł                   
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.35.2016                         
z 20 kwietnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 25/2016                  
z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 
 

Wydatki 

1. Dział 758 rozdział 75818-  przeznaczono kwotę 2 000,00 zł z rezerwy ogólnej na wydatki 
związane z pracami społecznie użytecznymi w GOPS. 

2. Dział 801 rozdział 80104 i 80113- dokonano przesunięcia kwoty 4 500,00 zł zwiększając plan 
wydatków opłacenie pobytu dziecka w przedszkolu . 

3. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie wydatków  o  kwotę 1 846,00 zł                   
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.35.2016                         
z 20 kwietnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 25/2016                  
z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 

4. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan wydatków na finansowanie prac społecznie 
użytecznych w GOPS , środki pochodzą z rezerwy ogólnej. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie wydatków  o  kwotę 1 846,00 zł                   
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.35.2016                         
z 20 kwietnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 25/2016                  
z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 

 

Id: F605AC38-9AB4-49F9-8E09-8726319ED0E1. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



